
09:00
09:40

09:40
10:00

10:00
10:30

10:30
12:00

12:00
13:15

13:15
14:00

14:00
15:30

16:00
17:00

15:30
16:00

CREDENCIAMENTO
SECOMP

CERIMÔNIA DE
ABERTURA

INTERAÇÃO HUMANO -
 ROBÔ NA ERA DA IA

ALMOÇO

CREDENCIAMENTO
MARATONA

MARATONA DE
PROGRAMAÇÃO

COFFE BREAK

MARATONA DE
PROGRAMAÇÃO

08:00
09:00

09:00
09:40

09:40
10:00

10:00
10:30

10:30
12:00

12:00
13:15

13:15
14:00

14:00
15:30

APRESENTAÇÃO 
DOS PÔSTERS

PAINEL COM
ESPECIALISTAS

ALMOÇO

SORTEIO DE BRINDES
DO WOCTA

REAL DIGITAL COMO
CATALISADOR DE INOVAÇÃO

COFFE BREAK

APRESENTAÇÃO DOS
MELHORES TRABALHOS

APRESENTAÇÃO 
DOS PÔSTERS

COFFE BREAK

PAINEL COM
ESPECIALISTAS

16:00
17:00

15:30
16:00

08:00
09:00

09:40
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:15

13:15
14:30

14:30
15:30

HTML/CSS, SEG. DA
INFORMAÇÃO, REDE NEURAL

ALMOÇO

ALÉM DOS CÓDIGOS

BITKA ANALYTICS

COFFE BREAK

USO DE IA NA
MANUTENÇÃO INDUSTRIAL

COFFE BREAK

16:00
17:00

15:30
16:00

09:00
09:40

HTML/CSS, SEG. DA
INFORMAÇÃO, REDE NEURAL

HTML/CSS, SEG. DA
INFORMAÇÃO, REDE NEURAL

HTML/CSS, SEG. DA
INFORMAÇÃO, REDE NEURAL

RUST, PESQ. OPERACIONAL,
APREND. DE MÁQUINA

ALMOÇO

GESTÃO DO
CONHECIMENTO

EXITE VIDA APÓS A
FACULDADE?

COFFE BREAK

IA: APLICAÇÕES,
OPORTUNIDADES E

DESAFIOS

COFFE BREAK

RUST, PESQ. OPERACIONAL,
APREND. DE MÁQUINA

RUST, PESQ. OPERACIONAL,
APREND. DE MÁQUINA

RUST, PESQ. OPERACIONAL,
APREND. DE MÁQUINA

08:00
09:00

09:40
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:15

13:15
14:30

14:30
15:30

09:00
09:40

16:00
17:00

15:30
16:00

ALMOÇO12:00
13:15

14:35
15:30

15:30
16:00

16:00
17:00

HACKFEST

HACKFEST

HACKFEST

DCOMP 
2.06,2.07 e 2.09

DCOMP 
2.06,2.07 e 2.09

DCOMP 
2.06,2.07 e 2.09

DCOMP 
2.06,2.07 e 2.09

PRÉDIO PRINCIPAL
2.11

PRÉDIO PRINCIPAL
2.11

PRÉDIO PRINCIPAL
2.11

PRÉDIO PRINCIPAL
2.11

DCOMP 
HALL DE ENTRADA

DCOMP 
2.06,2.07 e 2.09

DCOMP 
2.06,2.07 e 2.09

DCOMP 
2.06,2.07 e 2.09

PRÉDIO PRINCIPAL
2.11

PRÉDIO PRINCIPAL
2.11

PRÉDIO PRINCIPAL
2.11

PRÉDIO PRINCIPAL
2.11

PRÉDIO PRINCIPAL
2.11

DCOMP 
2.06,2.07 e 2.09

PRÉDIO PRINCIPAL
2.11

PRÉDIO PRINCIPAL
2.11

CREDENCIAMENTO
SECOMP

PATROCINADORES:

29/0828/08 30/08 31/08 01/09

LA MOTTA

LA MOTTA

REALIZAÇÃO E
APOIO:


